

Slendrian ApS
Griegsvej 237, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 36 44 08 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

Lars Krebs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Slendrian ApS Griegsvej 237 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 36 44 08 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Krebs, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9.898 mod 3.055 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.500	-11.534
Bruttoresultat	-8.500	-11.534
Andre finansielle indtægter	0	23
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	14.413
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.398	-617
Skat af årets resultat	0	770
Årets resultat	-9.898	3.055
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Disponeret fra overført resultat	-9.898	-111.345
Disponeret i alt	-9.898	3.055

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>12.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>12.000</u>
Likvide beholdninger	<u>101.144</u>	<u>213.442</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>101.144</u>	<u>225.442</u>
Aktiver i alt	<u>101.144</u>	<u>225.442</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	54.144	64.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	<u>94.144</u>	<u>218.442</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
 Passiver i alt	<u>101.144</u>	<u>225.442</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	64.042	114.400	218.442
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.898	0	-9.898
	40.000	54.144	0	94.144

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.398</u>	<u>617</u>
	<u>1.398</u>	<u>617</u>
